CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG SỐNG CHUNG, SỐNG THỬ KHÔNG RÀNG BUỘC
Số: … / ..... / HĐSCSTKRB
Căn cứ Bộ Luật dân sự số 14 Luật Hôn nhân và Gia đình 2014
Căn cứ Luật khoản 2 Điều 15 Nghị định 123/2015/NĐ-CP
Căn cứ nhu cầu và khả năng thực tế của 2 bên trong hợp đồng;
Hôm nay, ngày 03 tháng 06  năm 2025  tại Kinh môn, Hải Dương, chúng tôi gồm có:
Bên yêu cầu (Sau đây gọi tắt là bên A):
Họ và tên: NGUYỄN THỊ HUYỀN TRANG
Năm sinh:1998       Giới: Nữ
Căn cước công dân số, ngày cấp 10 / 05 / 2021  nơi cấp: CTCCS
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Bản Lâm Hội, Châu Hội, Quỳ Châu, Nghệ An
Link Facebook: https://www.facebook.com/tramy1998x
Link Telegram: https://t.me/trangjulie1
Bên chấp thuận (Sau đây gọi tắt là bên B):
Họ và tên: NGUYỄN VĂN XUYÊN
Năm sinh: 1998         Giới: Nam
Căn cước công dân số, ngày cấp    /     /     nơi cấp:
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Thôn Vĩnh Ninh, Thanh Cường, Thanh Hà, Hải Dương
Link Facebook: https://www.facebook.com/van.xuyen.879002
Hai bên thỏa thuận và đồng ý ký kết HỢP ĐỒNG SỐNG CHUNG, SỐNG THỬ KHÔNG RÀNG BUỘC  như sau:
Điều 1. hợp đồng có hiệu lực 6 tháng kể từ ngày ký
1. tháng bên A đi đến chỗ bên B 4 lần/1 tháng/ 1 lần 2 lần quan hệ lên lịch hẹn trước rõ ràng báo cho bên A
2. Sống chung 1 mái nhà việc ai người ấy làm , không được can thiệp vào chuyện của nhau
3. Không được bạo lực đánh chửi bới bên còn lại
Điều 2. Giá và phương thức thanh toán
1. Giá của hợp đồng này là: 5.000.000 đồng
   (Bằng chữ: năm  triệu  đồng).
2. Phương thức thanh toán: Banking
Điều 3. Trách nhiệm do vi phạm hợp đồng
ai vi phạm hợp đồng có đầy đủ bằng chứng buộc bên còn lại bồi thường hợp đồng x 10
Hợp đồng này được mặc nhiên chấm dứt khi bên A hoàn thành các nghĩa vụ bên B, đồng thời bên B hoàn thành các nghĩa vụ về thanh toán cho bên A theo quy định tại hợp đồng này.
Hợp đồng này được lập thành 2 bản, mỗi bản gồm 2 trang, có giá trị pháp lý như nhau và được giao cho bên A  1  bản, bên B 1  bản.
	ĐẠI DIỆN BÊN A
[bookmark: _heading=h.gjdgxs](ký và ghi rõ họ tên)

	ĐẠI DIỆN BÊN B
(ký và ghi rõ họ tên)